



# Inès Sadadou

Community manager

[View profile on Dweet](#)

## Languages

French

## About

As a seasoned retail professional, I bring versatility from experience in boutique and optical sales. Skilled in customer relations, inventory management, display organisation, and packaging, I adapt easily to diverse settings. Also, my basic French enhances communication in multicultural environments.

### BRANDS WORKED WITH

Boutique Tod's,

Otique Carnot,

Restaurant SAON,

## Experience

### ● Community manager

Restaurant SAON, | May 2023 - Aug 2023

- Mettre en œuvre la stratégie social media et les campagnes
- Créer et diffuser le contenu pour les comptes sociaux
- Planifier et lancer des campagnes sur les réseaux sociaux (Événement)
- Répondre aux commentaires et aux demandes des clients
- Surveiller et signaler les commentaires et les avis en ligne
- Établir des relations avec les clients
- Trouver de nouvelles opportunités pour promouvoir l'image de marque et les produits
- Rester à l'affût des dernières tendances sur les réseaux sociaux

### ● Conseillère de vente

Boutique Tod's, | Jan 2022 - Jan 2023

Prendre en charge la clientèle

- Organisation du display de la boutique
- Identifier les besoins des clients
- Comptage de la boutique
- Inventaire des prix
- Etiquetage de la nouvelle collection
- Organisation des ventes privées
- Maîtrise du packaging

### ● Attachée commerciale

Otique Carnot, | Apr 2020 - Aug 2020

- Visite chez les fournisseurs des marques catalogue
- Sélection des produits à mettre en vente et en vitrine
- Inventaire et étiquetage des produits
- Prise en main du logiciel interne
- Gestion des stocks
- Suivi des dossiers des clients
- Gestion de la relation client

## Education & Training

2023

### ● PPA Business School

Baccalauréat STMG - Marketing,

2022

### ● Sup de Luxe,

Bachelor of Arts in Communication,

2021

### ● Lycée Guillaume Apollinaire,

Bachelor of Science in Marketing,